
  

 

 

 

 

 AUTOMYTÍ  -  PROGRAM 2013-2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čištění vozidel 

 

 2 

Vše pro čisté vozidlo 

 

Společnost Satter Clean 2000, s.r.o., nabízí kompletní sortiment systémů a 

zařízení pro čištění exteriérů osobních a užitkových vozidel.  

Vybrané produkty z tohoto katalogu můžete objednat v e-shopu na uvedených 

adresách: 

 

 

www.satter.cz 

www.karcher-satter.cz 

 

 

 

  

  

http://www.satter.cz/
http://www.karcher-satter.cz/


Čištění vozidel 

 

 3 

Obsah 

Vše pro čisté vozidlo ................................................................................... 2 

Poznámky: ......................................................................................................... 4 

1. Vysokotlaké čisticí stroje .............................................................................. 5 

HD 5/15 C Plus ........................................................................................................................................ 5 

HD 6/13 C Plus ........................................................................................................................................ 6 

HD 7/18 C Plus ........................................................................................................................................ 7 

HD 7/18-4M Plus ..................................................................................................................................... 8 

HD 9/19 M Plus ....................................................................................................................................... 9 

HD 10/23-4S Plus .................................................................................................................................. 10 

HD 10/25-4S Plus .................................................................................................................................. 11 

HDS 5/15 U ........................................................................................................................................... 12 

HDS 6/14 C ........................................................................................................................................... 13 

HDS 8/18-4C ......................................................................................................................................... 14 

HDS 9/18-4M ........................................................................................................................................ 15 

HDS 13/20-4S ........................................................................................................................................ 16 

HDS E 8/16-4M 12kW .......................................................................................................................... 17 

HDS E 8/16-4M 24 kW ......................................................................................................................... 18 

HDS E 8/16-4M 36 kW ......................................................................................................................... 19 

SB WASH OEL 50/10 F ....................................................................................................................... 20 

SB WASH 5/10 F WS/VA .................................................................................................................... 21 

2. Vysavače ..................................................................................................... 22 

NT 25/1 .................................................................................................................................................. 22 

NT 35/1 Ap ............................................................................................................................................ 23 

NT 35/1 Tact .......................................................................................................................................... 24 

NT 45/1 Tact .......................................................................................................................................... 25 

NT 65/2 Tact .......................................................................................................................................... 26 

NT 65/2 Ap ............................................................................................................................................ 27 

3. Extraktory/Stroje na čištění čalounění ........................................................ 28 

PUZZI 8/1 C .......................................................................................................................................... 28 

PUZZI 100 SUPER ............................................................................................................................... 29 

4. Čisticí prostředky pro mycí linky a samoobslužná centra .......................... 30 



Čištění vozidel 

 

 4 

Čisticí prostředky pro předběžný nástřik a čištění disků, osobní a užitková vozidla ............................ 31 

Čisticí prostředky pro čištění čalounění a textilií .................................................................................. 33 

5. Pomůcky pro mycí linky a samoobslužná centra ........................................ 34 

Nanášení čisticího prostředku ................................................................................................................ 34 

Odstraňování vody z povrchu, leštění ................................................................................................... 35 

6. Samoobslužné mycí linky a stroje .............................................................. 36 

Vysoušeč karosérií Mosmatic Dry - Samoobslužný vysoušecí systém ................................................. 36 

Otočné tlakové rameno pro vysokotlaký rozvod vody .......................................................................... 37 

Samoobslužná pračka autokoberečků .................................................................................................... 38 

Kartáčový stroj pro samoobslužné mytí autobusů a nákladních automobilů ........................................ 39 

7. Samoobslužné vysavače .............................................................................. 40 

 ......................................................................................................................... 40 

SB V1 ECO ........................................................................................................................................... 40 

Samoobslužný vysavač Mono SB 230 V .............................................................................................. 40 

Samoobslužný vysavač Mono SB 400 V .............................................................................................. 42 

8. Portálové mycí linky ................................................................................... 43 

CB 1/25 ECO BASIC ............................................................................................................................ 43 

TB 46 ..................................................................................................................................................... 44 

Ceník............................................................................................................... 45 

 

 

 

 

 

  



Čištění vozidel 

 

 5 

1. Vysokotlaké čisticí stroje 

 

HD 5/15 C Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

230 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  1/230/50  

Průtok: l/h 500 

Pracovní tlak: bar 150 

Max. tlak: bar 180 

Max. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 2,8 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 26 

Rozměry d x š x v:  mm 375 x 360 x 935 V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 6 

HD 6/13 C Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

230 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  1/230/50  

Průtok: l/h 570 

Pracovní tlak: bar 130 

Max. tlak: bar 160 

Max. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 2,9 

Hlučnost: dB 72 

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 26 

Rozměry d x š x v:  mm 375 x 360 x 935 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 7 

HD 7/18 C Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 240-700 

Pracovní tlak: bar 20-175 

Max. tlak: bar 215 

Max.. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 5 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 24 

Rozměry d x š x v:  mm 360 x 375 x 925 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 8 

HD 7/18-4M Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 240-700 

Pracovní tlak: bar 30-180 

Max. tlak: bar 215 

Max.. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 5 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 49 

Rozměry d x š x v:  mm 467 x 407 x 1010 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 9 

HD 9/19 M Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 450-890 

Pracovní tlak: bar 40-185 

Max. tlak: bar 220 

Max.. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 6,8 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 43 

Rozměry d x š x v:  mm 467 x 407 x 1010 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 10 

HD 10/23-4S Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 1000 

Pracovní tlak: bar 230 

Max.. tlak: bar 253 

Max.. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 7,8 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 62 

Rozměry d x š x v:  mm 550 x 500 x 1090 

Nádržka na čisticí prostředek l 6 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 11 

HD 10/25-4S Plus 

Vysokotlaký čisticí stroj bez ohřevu vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 500-1000 

Pracovní tlak: bar 30-230 

Max.. tlak: bar 275 

Max.. teplota přívodní vody: oC 60 

Příkon: kW 9,2 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 62 

Rozměry d x š x v:  mm 560 x 500 x 1090 

Nádržka na čisticí prostředek l 6 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 12 

HDS 5/15 U 

Vysokotlaký čisticí stroj s naftovým ohřevem vody 

230 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  1/230/50  

Průtok: l/h 450 

Pracovní tlak: bar 150 

Max. tlak: bar 253 

Max. teplota: oC 80 

Příkon: kW 2,7 

Hlučnost: dB  

Spotřeba paliva: Kg/h 2,4 

Palivová nádrž: l 6,5 

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 74 

Rozměry d x š x v:  mm 620 x 620 x 990 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 13 

HDS 6/14 C 

Vysokotlaký čisticí stroj s naftovým ohřevem vody 

230 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/230/50  

Průtok: l/h 240-560 

Pracovní tlak: bar 30-140 

Spotřeba paliva: Kg/h 3,5 

Palivová nádrž: l 15 

Max.. teplota přívodní vody: oC 80-155 

Příkon: kW 3,6 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 93 

Rozměry d x š x v:  mm 1060 x 650 x 920 

Nádržka na čisticí prostředek l 10 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 14 

HDS 8/18-4C 

Vysokotlaký čisticí stroj s naftovým ohřevem vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 300-800 

Pracovní tlak: bar 30-180 

Spotřeba paliva: Kg/h 5 

Palivová nádrž: l 15 

Max.. teplota přívodní vody: oC 80-155 

Příkon: kW 6 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 15 

Hmotnost: Kg 112 

Rozměry d x š x v:  mm 1040 x 600 x 740 

Nádržka na čisticí prostředek l 15,5 

Řídicí elektronika kontroly chodu stroje 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 

AKCE 2014 



Čištění vozidel 

 

 15 

HDS 9/18-4M 

Vysokotlaký čisticí stroj s naftovým ohřevem vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/230/50  

Průtok: l/h 450-900 

Pracovní tlak: bar 30-180 

Spotřeba paliva: Kg/h 5,8 

Palivová nádrž: l 25 

Max.. teplota přívodní vody: oC 80-155 

Příkon: kW 6,4 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 156 

Rozměry d x š x v:  mm 1330 x 750 x 1060 

Nádržka na čisticí prostředek l 20 

Řídicí elektronika kontroly chodu stroje 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 16 

HDS 13/20-4S 

Vysokotlaký čisticí stroj s naftovým ohřevem vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 650-1300 

Pracovní tlak: bar 30-200 

Spotřeba paliva: Kg/h 8,3 

Palivová nádrž: l 25 

Max.. teplota přívodní vody: oC 80-155 

Příkon: kW 9,3 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 186 

Rozměry d x š x v:  mm 1330 x 750 x 1060 

Nádržka na čisticí prostředek l 20 

Řídicí elektronika kontroly chodu stroje 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 17 

HDS E 8/16-4M 12kW 

Vysokotlaký čisticí stroj s elektrickým ohřevem vody 

400 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 300-760 

Pracovní tlak: bar 30-160 

Max.. teplota přívodní vody: oC 30-85 

Příkon: kW 16,5 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 108 

Rozměry d x š x v:  mm 1330 x 750 x 1060 

Nádržka na čisticí prostředek l 20 

Řídicí elektronika kontroly chodu stroje 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 18 

HDS E 8/16-4M 24 kW 

Vysokotlaký čisticí stroj s elektrickým ohřevem vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 300-760 

Pracovní tlak: bar 30-160 

Max.. teplota přívodní vody: oC 45-85 

Příkon: kW 28,5 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 112 

Rozměry d x š x v:  mm 1330 x 750 x 1060 

Nádržka na čisticí prostředek l 20 

Řídicí elektronika kontroly chodu stroje 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 19 

HDS E 8/16-4M 36 kW 

Vysokotlaký čisticí stroj s elektrickým ohřevem vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Druh proudu: Ph/V/Hz  3/400/50  

Průtok: l/h 300-760 

Pracovní tlak: bar 30-160 

Max.. teplota přívodní vody: oC 58-85 

Příkon: kW 40,5 

Hlučnost: dB  

Délka vysokotlaké hadice: m 10 

Hmotnost: Kg 118 

Rozměry d x š x v:  mm 1330 x 750 x 1060 

Nádržka na čisticí prostředek l 20 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 20 

SB WASH OEL 50/10 F 

Samoobslužný stacionární mycí stroj s ohřevem vody 

pro mycí centra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Venkovní teplota provozu: oC -20 - 40 

Výkon hořáku: kW 40 

Pracovní tlak: bar 100 

Palivová nádrž: l 40 

Spotřeba paliva: Kg/h 3,2 

Max.. teplota vody: oC 60 

Hmotnost: Kg 280 

Hlučnost: dB 63 

Přívod vody: l/min. 20 

Rozměry d x š x v:  mm 725 x 1040 x 1375 

Přípojka vody: coul ¾´´ 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 21 

SB WASH 5/10 F WS/VA 

Samoobslužný stacionární mycí stroj s ohřevem vody 

pro mycí centra – s úpravou vody (Demineralizovaná voda) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Venkovní teplota provozu: oC -20 

Výkon hořáku: kW 40 

Pracovní tlak: bar 100 

Palivová nádrž: l 40 

Spotřeba paliva: Kg/h 3,2 

Max.. teplota vody: oC 60 

Hmotnost: Kg 280 

Hlučnost: dB 63 

Přívod vody: l/min. 20 

Rozměry d x š x v:  mm 725 x 1040 x 1375 

Přípojka vody: coul ¾´´ 

V
y
so

k
o
tlak

é 

čisticí stro
je 

 



Čištění vozidel 

 

 22 

2. Vysavače 

NT 25/1 

Vysavač na mokré a suché vysávání 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 61  

Podtlak: kPa 23 

Objem nádrže: l 25 

Příkon: W 1380 

Jmenovitý průměr: mm 35 

Hlučnost: dB 67 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 10,5 

Rozměry d x š x v:  mm 520 x 380 x 380 

 

 

 

 

 

V
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 23 

NT 35/1 Ap 

Vysavač na mokré a suché vysávání  

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 61  

Podtlak: kPa 23 

Objem nádrže: l 35 

Příkon: W 1380 

Jmenovitý průměr: mm 35 

Hlučnost: dB 67 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 11,5 

Rozměry d x š x v:  mm 520 x 380 x 580 

V
y
sav

ače
 

 

AKCE 2014 



Čištění vozidel 

 

 24 

NT 35/1 Tact 

Vysavač na mokré a suché vysávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 61  

Podtlak: kPa 23 

Objem nádrže: l 35 

Příkon: W 1380 

Jmenovitý průměr: mm 35 

Hlučnost: dB 67 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 11,5 

Rozměry d x š x v:  mm 520 x 380 x 580 

 

 

 

 

V
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 25 

NT 45/1 Tact 

Vysavač na mokré a suché vysávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 61  

Podtlak: kPa 23 

Objem nádrže: l 45 

Příkon: W 1380 

Jmenovitý průměr: mm 35 

Hlučnost: dB 64 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 12,5 

Rozměry d x š x v:  mm 520 x 380 x 695 

 

 

V
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 26 

NT 65/2 Tact 

Vysavač na mokré a suché vysávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 2x74  

Podtlak: kPa 25,4 

Objem nádrže: l 65 

Příkon: W 2760 

Jmenovitý průměr: mm 40 

Hlučnost: dB 73 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 10 

Hmotnost: Kg 26,5 

Rozměry d x š x v:  mm 575 x 490 x 880 

 

 

 

 

V
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 27 

NT 65/2 Ap 

Vysavač na mokré a suché vysávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Množství vzduchu: l/s 2x74  

Podtlak: kPa 25,4 

Objem nádrže: l 65 

Příkon: W 2760 

Jmenovitý průměr: mm 40 

Hlučnost: dB 73 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 10 

Hmotnost: Kg 26,5 

Rozměry d x š x v:  mm 575 x 490 x 880 

V
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 28 

3. Extraktory/Stroje na čištění čalounění 

 

PUZZI 8/1 C 

Čisticí stroj na koberce a čalounění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Nádrž čistá/znečištěná voda: Litr  8 / 7  

Průtok vzduchu: l/s 67 

Podtlak: kPa 23,6 

Nástřikový tlak: Bar 1 

Nástřikové množství: l/min. 1 

Příkon: W 1380 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 9 

Rozměry d x š x v:  mm 530 x 330 x 440 

 

 

 

 

S
tro

je n
a čištěn

í 

čalo
u
n
ěn

í 

 

POUZE DO 1.3.2014 



Čištění vozidel 

 

 29 

PUZZI 100 SUPER 

Čisticí stroj na koberce a čalounění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Max. plošný výkon: m2/h 25  

Nádrž čistá/znečištěná voda: litr 10/9 

Průtok vzduchu: l/s 54 

Podtlak: kPa 22 

Nástřikový tlak: Bar 2,5 

Nástřikové množství: l/min. 1 

Příkon: W 1250 

Napájecí napětí: V 230 

Délka el. kabelu: m 7,5 

Hmotnost: Kg 10,3 

Rozměry d x š x v:  mm 665 x 320 x 425 

 

 

 

 

 

 

S
tro

je n
a čištěn

í 

čalo
u
n
ěn

í 

 

POUZE DO 1.3.2014 



Čištění vozidel 

 

 30 

4. Čisticí prostředky pro mycí linky a samoobslužná centra 
 

Naše čisticí prostředky jsou plně účinné se všemi tvrdostmi vody a jsou doporučeny 

pro mycí zařízení zn. Kärcher. Speciální příměsi chrání použité součásti a zařízení mycích 

center před korozí. Výrobky splňují i ty nejpřísnější evropské normy, jsou rychle 

odbouratelné a šetrné k životnímu prostředí. 

 

 

             

 

 

 

                                 

 
Čisticí prostředky pro předběžný nástřik a čištění disků, osobní a užitková vozidla 

Popis výrobku Určeno 

pro 
pH Balení Obj. 

číslo 

LASER - mycí přípravek k mytí kol a ráfků 

Silný čistící přípravek pro cisternové vozy - kamiony s 

přívěsem. Vysoce účinný čistící přípravek s mořícím 

účinkem, schopný odstraňovat vodní/kotelní kámen 

v nerezových cisternách, kamionech, kontejnerech, 

zejména po zastávkách v železničním prostředí. 

Vynikající k čištění aluminiových bočnic, odstraňování  

vodního kamene, čištění dlaždic a kovů. 

E
x

te
ri

ér
 

 

12 Kg 

25 Kg 
0740012 

0740025 

ACTIV - aktivní pěna na mytí karoserií 

Vysoce účinný aktivní čisticí prostředek 

se samolešticím účinkem. Koncentrovaný 

samolešticí čisticí prostředek k rychlému mytí 

osobních vozidel, nákladních automobilů, cisteren, 

plachet, autobusů, motorů, pracovních/obráběcích 

strojů, lodí. Určen k samoobslužnému čištění, pro 

rozprašovače, k mytí za tepla i za studena. Není třeba 

mýt houbou ani kartáčovat, dokonale čistí ráfky a 

odstraňuje hmyz. 

E
x

te
ri

ér
 

 

12 Kg 

25 Kg 
2100012 

2100025 

POLINET - mytí plastových dílů interiéru a 

exteriéru vozidla, čištění kožených sedaček 

automobilů 

Vysoce účinný tekutý čisticí prostředek. Používá se 

na umakartové povrchy, kuchyně, keramiku, plachty, 

podlahy, lakované a chromované povrchy, 

koženkové sedačky, tkaniny, trouby, hygienická 

zařízení, obráběcí stroje, roulo ttes, apod. Má 

dezinfekční účinky. 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 

500 ml 

12 Kg 

 

 

 

 
0550012 
0550500 

Č
isticí p

ro
střed

k
y

  



Čištění vozidel 

 

 31 

Čisticí prostředky pro předběžný nástřik a čištění disků, osobní a užitková vozidla 

Popis výrobku 
Určeno 

pro  pH Balení 
Obj. 

číslo 
  

KILAV EXTRA - mytí motorů a mastných 

karoserií 
Vysoce účinný čistící přípravek k rychlému mytí 

osobních a nákladních automobilů. Není třeba čistit 

houbou ani kartáčem, stačí nastříkat přípravek 

naředěný vodou a opláchnout studenou vodou 

v myčce. Používá se rovněž pro: plachty, cisterny, 

autobusy, pracovní a obráběcí stroje, jatka, motory, 

čluny, popelnice, podlahy atd. 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 

1 Kg 

12 Kg 

25 Kg 

0261000 

0261012 

0260025 

 

KILAV SHAMPOO - ruční mytí karoserie 

automobilů 

Koncentrovaný autošampon neutrální vůči všem 

typům laků. Díky dostatečnému množství vytvářené 

pěny jej lze používat jako víceúčelový čisticí 

prostředek, kromě toho má vynikající samolešticí a 

samoschnoucí vlastnosti. 

 
E

x
te

ri
ér

 

 

1 Kg 

12 Kg 

25 Kg 

0331000 

0330012 

0330025 

 

NEROLUX - lesk na pneumatiky 

Určen k navrácení lesku pneumatikám, kromě toho je 

chrání před slunečními paprsky a prasklinami. 

Obsahuje přírodní suroviny se změkčujícími 

vlastnostmi. Vysoce přilnavý ke gumě. 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

 

12 Kg 049L012 

 

KILAV VETRI - mytí oken automobilů 
Aktivní čisticí prostředek. Jeho složení umožňuje 

mimořádně rychlé čištění skel, oken, zrcadel, 

lakovaných a potahovaných povrchů, atd. Dodává 

povrchu lesk, odstraňuje prach. Odstraňuje skvrny 

po hmyzu na sklech a karoseriích automobilů. 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 

200 ml 

400 ml 

800 ml 

12 Kg 

0360200 

0360400 

0360750 
0360012 

 

MAGIC AUTOCERA - tekutý vosk a ochrana 

karoserie 

Speciální přípravek pro zvýšení lesku a rychlé 

schnutí vozů v automatických myčkách. 

 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

 

12 Kg 

25 Kg 
0410012 

0410025 

 
 

 

  

Č
isticí p

ro
střed

k
y

  

http://kimicar.cz/?p=185


Čištění vozidel 

 

 32 

Čisticí prostředky pro předběžný nástřik a čištění disků, osobní a užitková vozidla 

Popis výrobku 
Určeno 

pro pH Balení 
Obj. 

číslo 

 

KILAV MOSCERINI - odstranovač hmyzu 

z karoserie 

Odstraňuje mušky a skvrny po hmyzu z lakovaných 

povrchů a čelního skla automobilů. Používá se rovněž 

k čištění hran, dveří a skříně motoru. 

 

E
x

te
ri

ér
 

 

12 Kg 

 
0290012 

 

 

CREAMPEL - ochrana a výživa kožených 

autosedaček 

Vyživující a hydratační krém-gel pro všechny typy kůže. 

Nezbytný k udržení přirozené pružnosti a hebkosti kůže, 

zabraňuje tvorbě prasklin v důsledku jejího stárnutí. 

Dlouhodobě uchovává původní vzhled i barvu. 

 

In
te

ri
ér

 

 

250 ml 2490250 

FANTASY - pohlcovač zápachů, provonění interiéru 

Koncentrovaný deodorant, který okamžitě neutralizuje 

nepříjemné pachy a provoní prostory, jako jsou toalety, 

kuchyně, auta, tělocvičny, kanceláře, atd. Stačí nastříkat 

malé množství výrobku do vzduchu nebo na koberec 

k odstranění nepříjemných zápachů a k provonění 

místnosti. Balení 300 ml - v těchto vůních: Oriente, 

Floreal a Bouquet. Balení 12 l kanystr v těchto vůních: 

Personal, Limone, Pino, Bouquet Noir, Fiori di Prato, 

Vaniglia, Mela a Aria di Bosco. 

 

In
te

ri
ér

 

 

750 ml 

12 Kg 

0810750 
0810012 

 

 

DETERPEL 
Regenerační, čisticí a osvěžující přípravek pro všechny 

části z přírodní a syntetické kůže jakéhokoli typu a 

barvy. Znovu dodává kůži její přirozenou hebkost a 

pružnost, zabraňuje tvorbě prasklin v důsledku jejího 

stárnutí. 

 

 

In
te

ri
ér

 

 

5 Kg 

 
2500005 

 

 

 

MAGIC CRUSCOTO 

Speciálně vyvinutý výrobek k obnově a leštění přístrojové 

desky a všech částí z kůže a koženky, odpuzuje prach. 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 

Jahoda 

600 ml 
Vanilka 

600 ml 

 

043F600 

 

 

D.L.27 - odstraňovač asfaltových skvrn 

Čistič motorů a odlučovač dehtu. Určen k rozpouštění 

mastnoty a nečistot na mechanických částech motoru 

automobilů a motocyklů. Odstraňuje dehet a parafín 

na lakovaných částech. 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

 

400 ml 

 
 

 

 
0270400 

 

Č
isticí p

ro
střed

k
y

  



Čištění vozidel 

 

 33 

Čisticí prostředky pro čištění čalounění a textilií 
Popis výrobku Určeno 

pro pH 
Balení 

Obj. 

číslo 

Kärcher RM 760 – prášek na čištění textilií a 

autosedaček-náplň pro extrační čištěn 

Čisticí prostředek pro strojové čištění koberců a 

čalounění. Je velmi účinný 100 % rozpustný prášek 

do strojů na čištění koberců s hloubkovým 

účinkem. Mimořádně šetrný k čištěnému materiálu. 

Neobsahuje optické zesvětlovače ani bělící 

prostředky. 

 

In
te

ri
ér

 

 

10 Kg 
6.294-

844.0 

 

 

RELEASE - náplň pro extrační čištění 

Ideální přípravek na čištění a pro pravidelnou, 

celkovou i speciální údržbu koberců, čalounění a 

textilií. 

 

 

 

In
te

ri
ér

 

 

5 Lt 08007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č
isticí p

ro
střed

k
y

  

http://www.kaercher.de/de/Produkte/Professional/Fahrzeugreinigungssysteme/PKWReinigung.htm


Čištění vozidel 

 

 34 

5. Pomůcky pro mycí linky a samoobslužná centra 
V našem sortimentu naleznete pouze vyzkoušené a kvalitní pomůcky pro dokonalé umytí a vyčištění 

jakéhokoliv automobilu. 

Nanášení čisticího prostředku 

Popis výrobku 
Určeno 

pro  
Obsah 

Obj. 

číslo 

 

MESTO – TLAKOVÁ PUMPIČKA 

Kvalitní ruční tlaková pumpička určená pro práci s vysoce 

alkalickými čisticími prostředky. FPM těsnění.  

Pumpička není určena pro použití hořlavých kapalin s bodem 

vzplanutí pod 55 °C, rozpouštědla a vysoce viskózní nebo 

přilnavé kapaliny. 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

1 Litr 

1,5 Litru 

3132PK 

3132PG 

 

PĚNOVACÍ BOMBA 

Aplikační nádoba k rychlému a přesnému nanášení aktivní 

pěny na osobní a nákladní automobily. 

 

E
x

te
ri

ér
 

 

50 Litrů 

100 

Litrů 

102S050 

102S100 

 

PREMIERE – ROZPRAŠOVAČ 

Plastová nádobka s potiskem. Vhodné pro alkalické i 

kyselé přípravky. V barvách: červená, modrá, žlutá, 

zelená. 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

600 ml 2002320011 

 

PREMIERE – NÁDOBA ROZPRAŠOVAČE 

Plastová nádobka s potiskem. Vhodné pro alkalické i 

kyselé přípravky. 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

600 ml 20023 

 

PREMIERE – ROZPRAŠOVAČ 

Plast s ocelovou pružinkou a sací trubičkou. Vhodné pro 

alkalické i kyselé přípravky. V barvách: červená, modrá, 

žlutá, zelená. 

 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 

20010 

20011 

20012 

20022 

 

 

UZÁVĚR KANYSTRU 

Určeno pro plastové kanystry na 10 a 20 litrů. 

 E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 
 

Rubbinetti 

 

 DÁVKOVACÍ PUMPIČKA 

Určeno pro plastové kanystry na 5 a 10 litrů. 

 E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

25 ml 

 

 

20020 

Č
isticí p

o
m

ů
ck

y
  



Čištění vozidel 

 

 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odstraňování vody z povrchu, leštění 

Popis výrobku 
Určeno 

pro 
 Obj. číslo 

 

VIKAN – Stěrka Wipe-n-shine 

Plnohodnotná náhrada za jelenici. Efektivně a 

bezpečně odstraňuje vodu z velkých povrchů. 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 25 cm 

35 cm 

45 cm 

707752 

707852 

707952 

 

KŮŽE NA STÍRÁNÍ VODY 

Přírodní vyčiněná měkká kůže pro ošetřování skel 

a laků automobilů. Je mimořádně nasákavá. 

Nezanechává žádné šmouhy a stopy po kapkách. 

Čistě přírodní produkt. 

 

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 0000001 

 

ŽDÍMAČ KŮŽE 

Určeno pro ždímání přírodní nebo kůže. 

Provedení 

odolná ocelová konstrukce z možností 

regulace přítlaku. Pracovní šířka 30 cm. 

Vhodné pro montáž na zeď nebo speciální podložku.  

E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

 3000010 

 

PAPÍROVÁ ROLE 

Dvouvrstvý papír. Role obsahuje 1000 útržků velmi 

kvalitního papíru neuvolňujícího vlákno. E
x

te
ri

ér
 

In
te

ri
ér

 

Ø: 28 cm 

Šířka: 27 cm 

Balení: 2 ks 
1035000 

 

DRŽÁK PAPÍROVÉ ROLE 

Pojízdný držák na papírové role. Provedení nerez 

/ prášková barva. 

 

 

 

In
te

ri
ér

 

 1040001 

Č
isticí p

o
m

ů
ck

y
  



Čištění vozidel 

 

 36 

6. Samoobslužné mycí linky a stroje 

Vysoušeč karosérií Mosmatic Dry - Samoobslužný vysoušecí systém 

Je skvělý na rychlé, snadné a bezpečné vysoušení aut a motocyklů! Zamezuje tvorbě skvrn a 

je ohleduplný k laku. Výsledkem působení silného ventilátoru a speciálního Air-Comb 

systému je povrch beze skvrn. Vysouší i ty nejmenší skuliny včetně závěsů dveří, 

venkovních zrcátek, mřížky chladiče atd. Zaručeně odstraní vodní skvrny všude, kde je jejich 

výskyt nepřijatelný. Tento systém spolu se systémem Mosmatic Air Boom se stane ve vaší 

myčce aut dalším lákadlem, jež vám zaručeně přinese zisk a zvýší kvalitu mytí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

m
y
tí 

 



Čištění vozidel 

 

 37 

Otočné tlakové rameno pro vysokotlaký rozvod vody 

Nerezové otočné rameno pro rychlé, bezpečné a pohodlné mytí automobilů. Otočné rameno 

se skládá z uchycovací podložky, vysokotlakého nerezového otočného kloubu, trubky, 

vysokotlaké hadice a potrubí. Pro ochranu otočného ramene lze namontovat i pryžový 

nárazník 

Využití: mytí vnějších ploch a speciální čisticí úlohy 

Provedení:  

- 3600 podstropní nebo 1800 stěnové 

- Celonerezové provedení včetně otočných ložisek 

- Systém proti překroucení hadice pracovní pistole 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

m
y
tí 

 



Čištění vozidel 

 

 38 

Samoobslužná pračka autokoberečků 

Díky spolehlivému systému rotačního kartáče a systému trysek umožňuje jednoduché mytí 

autokoberečků. Systém trysek lze zapnout nebo vypnout podle typu koberečku a jeho 

materiálu. Vždy však s kvalitním výsledkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

m
y
tí 

 



Čištění vozidel 

 

 39 

Kartáčový stroj pro samoobslužné mytí autobusů a nákladních automobilů 

RBS 6012 

Zařízení určené pro rychlé a nenáročné mytí dodávkových a nákladních vozidel, autokarů 

a autobusů, automobilových přívěsů a návěsů s plachtami. Tímto zařízením se umývají 

vozidla pouze po obvodu bez možnosti mytí podvozku a střechy. V robustním nerezovém 

rámu na otočných kolech je umístěn rotující kartáč, jehož pohonem je elektromotor. 

Z jedné strany je do dvou třetin kartáč krytý krytem, který zabraňuje rozstříkávání vody 

do stran. Z bočních stran jsou od spodní až do horní části rámu umístěny trysky, kterými je 

ke kartáči přiváděna voda s čisticím přípravkem. Stroj je připojen ke zdroji el. proudu a 

tlakové vodě. Obsluha pak jednoduše pohybuje se strojem a obchází vozidlo. 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Výška zařízení: mm 3810  

Mycí výška: mm 3645 

Počet fází:  3 

Napětí: V 400 

  



Čištění vozidel 

 

 40 

7. Samoobslužné vysavače 

 

SB V1 ECO 

Samoobslužný vysavač pro vysávání mokrých i suchých nečistot 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Výška: mm 1900  

Průměr: mm 780 

Příkon: W 1380 

Objem nádrže: l 45 

Hmotnost: kg 48 

Množství vzduchu: l/s 61 

Podtlak: mbar 230 

Hlučnost: dB 63 

Počet fází: Ph 1 

Frekvence: Hz 50-60 

Napětí:  V 230 

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

v
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 41 

Samoobslužný vysavač Mono SB 230 V 
  

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Rozměry (DxŠxV): mm 900x550x1915  

Filtrační plocha: m2 0,4 

Příkon: W 1x800 

Objem nádrže: l 25 

Hmotnost: kg 100 

Množství vzduchu: l/s 1x50 

Podtlak: mbar 180 

Hlučnost: dB 65 

Počet fází: Ph 1 

Frekvence: Hz 50-60 

Napětí:  V 230 

 

 

  

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

v
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 42 

Samoobslužný vysavač Mono SB 400 V 
 
 

 
 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Rozměry (DxŠxV): mm 900x550x1915  

Filtrační plocha: m2 0,4 

Příkon: W 1500 

Objem nádrže: l 25 

Hmotnost: kg 110 

Množství vzduchu: l/s 56 

Podtlak: mbar 210 

Hlučnost: dB 64 

Počet fází: Ph 3 

Frekvence: Hz 50 

Napětí:  V 400 

 

  

S
am

o
o
b
slu

žn
é 

v
y
sav

ače
 

 



Čištění vozidel 

 

 43 

8. Portálové mycí linky 

 

CB 1/25 ECO BASIC 

Portálová mycí linka pro automatické a samoobslužné mytí osobních 

automobilů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Mycí výška: mm  2500  

Výška zařízení: mm 3400 

Přípojka vody - objem: l/min. 50 

Přípojka vody - tlak: Bar 4-6 

Napětí: V 400 

Počet fází: Ph 3 

Frekvence Hz 50 

P
o
rtálo

v
é m

y
cí 

lin
k
y

 

 



Čištění vozidel 

 

 44 

TB 46 

Portálová mycí linka pro nákladní automobily 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::      

Mycí výška: mm  4600  

Výška zařízení: mm 5550 

Přípojka vody - objem: l/min. 100 

Nástřikové množství: Bar 4-6 

Napětí: V 400 

Počet fází: Ph 3 

Frekvence Hz 50 

P
o
rtálo

v
é m

y
cí 

lin
k
y

 

 



  

Ceník  

 

Vysokotlaké čisticí stroje 

Bez ohřevu 

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.520-142.0 HD 5/15 C Plus 13.990,- 5 

1.520-164.0 HD 6/13 C Plus 19.284,- 6 

1.151-614.0 HD 7/18 C Plus 26.500,- 7 

1.524-223.0 HD 7/18-4M Plus 33.300,- 8 

1.524-324.0 HD 9/19 M Plus 32.990,- 9 

1.524-310.0 HD 10/23-4S Plus 42.700,- 10 

1.286-200.0 HD 10/25-4S Plus 47.917,- 11 

 

Vysokotlaké čisticí stroje 

S ohřevem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysavače 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.064-043.0 HDS 5/15 U 44.990,- 12 

1.169-200.0 HDS 6/14 C 68.000,- 13 

1.174-218.0 HDS 8/18-4C                      AKCE 2014 57.900,- 14 

1.077-810.0 HDS 9/18-4M 100.800,- 15 

1.071-800.0 HDS 13/20-4S 139.400,- 16 

1.030-210.0 HDS E 8/16-4M 12 kW 126.800,- 17 

1.030-260.0 HDS E 8/16-4M 24 kW 133.525,- 18 

1.030-262.0 HDS E 8/16-4M 36 kW 142.583,- 19 

1.319-201.0 SB WASH OEL 50/10 F 275.427,- 20 

1.319-202.0 SB WASH 5/10 F WS VA 346.437,- 21 

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.184-503.0 NT 25/1 Ap 7.750,- 22 

1.184-505.0 NT 35/1 Ap                      AKCE 2014 6.340,- 23 

1.184-850.0 NT 35/1 Tact 10.500,- 24 

1.145-830.0 NT 45/1 Tact 13.700,- 25 

1.667-286.0 NT 65/2 Tact 27.500,- 26 

1.667-291.0 NT 65/2 Ap 19.990,- 27 



Čištění vozidel 

 

 46 

Stroje na čištění čalounění   
 

 

 
 

 

 

Čisticí prostředky 

Obj. kód Popis Balení Cena Strana 

02100012 Activ 12 Kg 1.252,- 30 

02100025 Activ 25 Kg 2.549,- 30 

02490250 Crempel 250ml 151,- 32 

02770400 D.L.27 400 ml 134,- 32 

02500005 Deterpel 5 lt 574,- 32 

0810750 Fantasy 750 ml 145,- 32 

0810012 Fantasy 12 Kg 1.804,- 32 

6.294-844.0 Kärcher RM 760 10 Kg 1.810,- 33 

0261000 Kilav Extra 1 Kg 134,- 31 

0260012 Kilav Extra 12 Kg 1.208,- 31 

0260025 Kilav Extra 25 Kg 2.464,- 31 

0290012 Kilav Moscerini 12 Kg 858,- 32 

0331000 Kilav Shampoo 1 Kg 89,- 31 

0330012 Kilav Shampoo 12 Kg 593,- 31 

0330025 Kilav Shampoo 25 Kg 1.721,- 31 

0360200 Kilav Vetri 200 ml 56,- 31 

0360400 Kilav Vetri 400 ml 70,- 31 

0360750 Kilav Vetri 800 ml 80,- 31 

0360012 Kilav Vetri 12 Kg 697,- 31 

0740012 Laser 12 Kg 1.364,- 30 

0740025 Laser 25 Kg 2.653,- 30 

0410012 Magic Autocera 12 Kg 1.133,- 31 

0410025 Magic Autocera 25 Kg 2.094,- 31 

043F600 Magic Cruscoto-jahoda 600 ml 97,- 32 

043V600 Magic Cruscoto-vanilka 600 ml 97,- 32 

049L012 Nerolux 12 Kg 1.339,- 31 

0550012 Polinet 500 ml 90,- 30 

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.100-220.0 Puzzi 8/1 C          POUZE DO 1.3.2014 10.767,- 28 

1.100-130.0 Puzzi 100 Super  POUZE DO 1.3.2014 15.990,- 29 



Čištění vozidel 

 

 47 

Obj. kód Popis Balení Cena Strana 

0550500 Polinet 12 Kg 947,- 30 

08007 Release 5 lt 330,- 33 

 

 

Čisticí pomůcky 

Obj. kód Popis Balení Cena Strana 

1040001 Držák papírové role 1 523,- 35 

1 Kůže na stírání vody 1 250,- 35 

20023 Nádoba rozprašovače 600 ml 48,- 34 

1035000 Papírová role, 1000 útržků 2 428,-/ks 35 

102S050 Pěnovací bomba 50 L 7.041,- 34 

102S100 Pěnovací bomba 100 L 9.923,- 34 

20012 Pumpička rozprašovače 1 40,- 34 

1020024 Rozprašovač, 24 lt 24 lt 3.358,- 34 

707752 Stěrka, silikon 25 cm 212,- 35 

707852 Stěrka, silikon 35 cm 413,- 35 

707952 Stěrka, silikon 45 cm 620,- 35 

3132 PK Tlaková pumpička 1000 ml 420,- 34 

3132 PG Tlaková pumpička Mesto 1500 ml 449,- 34 

Rubbinetti Uzávěr kanystru 1 74,- 34 

3000010 
Ždímač kůže, zavěšení na 

zeď 
1 2.871,- 35 

 
 

Samoobslužné mycí linky a stroje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.826-205.0 Mycí kartáč RBS 6012, nákladní vozy 259.350,- 39 

FOX01 Otočné rameno, provedení nerez 18.800,- 37 

EWA 8000 Pračka koberečků EWA 8000 77.800,- 38 

1.261-103.0 Vysavač Mono SB 230V 64.802,- 41 

1.263-13.0 Vysavač Mono SB 400V Cena na dotaz 42 

1.572-109.0 Vysavač SB V1 Eco 46.137,- 40 

1.572-110.0 Vysavač SB V1 Eco 49413,- 43 

 Vysoušeč karoserií, Mosmatic DRY 74.990,- 36 



Čištění vozidel 

 

 48 

Portálové mycí linky 

 

  

Obj. kód Popis Cena Strana 

1.534-030.0 CB 1/25 Eco Basic         Základní cena 663.390,- 44 

1.534-051.0 TB 46                             Základní cena 1.055,113,- 45 



Čištění vozidel 

 

 49 

POZNÁMKY: 


